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A. Artikelbeschreibung / GLN- und Kontaktinformationen / Artikelklassifikation / Datumsangaben

GTIN der Artikeleinhein 09002355026729

Markenname UWE

Artikelbeschreibung Maillenoreillons - Marillenhälften in Wasser, leicht gesüßt,
3/1 Dose

Artikelkurzbezeichnung (de) Marillenoreillons 3/1 Dose

Funktionsbezeichnung (de) Dunstobst

Zielempfänger B2C true

Kontaktname Unterweger Früchteküche GmbH

Kontaktadresse A-9911 Assling - Osttirol - Austria

Datenverantwortlicher GLN 9002355000002

Datenverantwortlicher Name Unterweger Früchteküche GmbH

Basisartikel ja

Zielmarkt Ländercode 040

Artikelebene Basiseinheit oder kleineste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

Konsumenteneinheit ja

Liefereinheit ja

Fakturiereinheit ja

Bestelleinheit ja

Globale Produktklassifikation GPC Brick Fruit - Prepared/Processed (Shelf Stable) 10000206

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Neuanlage (ADD)

Verfügbarkeit: Startdatum und -zeti 2016-08-17T00:00:00+00:00

Gültig-ab Datum (-zeit) 2020-02-17T00:00:00+00:00

Publikationsdatum (-zeit) 2016-09-12T00:00:00+00:00

Letzte Änderung 2021-12-22T12:39:00+00:00

B. Abemssungen, Gewicht, Füllmenge / Verpackung / Pfand

Bruttogewicht Kilogramm (KGM) 3.00

Abtropfgewicht Kilogramm (KGM) 1.49

Inhalt Kilogramm (KGM) 2.65

Maße: Tiefe CMT 15.50

Maße: Breite CMT 15.50

Maße: Höhe CMT 15.50

Verpackungsart CNG

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Negativer Wert (false)

C. Rechtliche Produktinfo / Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise / Zutaten / Allergenangaben

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Marillenhälften in Wasser, leicht gesüßt

Zubereitungsgrad

Wie abgetropft - Der Zustand des Produktes nach dem
Abtropfen der
Flüssigkeit in der Packung, z.B. des Zuckersirups in einer
Dose mit Früchten
(der die Nährstoffzusammensetzung verändern würde) ()

Zutatenliste (de) Zutaten: Marillen, Wasser, Zucker

Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der ursprüngliche Zustand eines Produkts
(UNPREPARED)
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Nährwertkennzeichnung: Bezugsgröße Gram (GRM) 100.00

Energy Value: kcal Kcal 58.00

Energy Value: kj KJO 248.00

Nährwertangaben Fett (FAT) APPROXIMATELY 0.10 GRM

Nährwertangaben Fett, davon gesättigte Fettsäuren (FASAT) APPROXIMATELY 0.10 GRM

Nährwertangaben Kohlenhydrate (CHOAVL) APPROXIMATELY 14.50 GRM

Nährwertangaben Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-) APPROXIMATELY 11.00 GRM

Nährwertangaben Eiweiß (PRO-) APPROXIMATELY 0.40 GRM

Nährwertangaben Salz Äquivalent (SALTEQ) APPROXIMATELY 0.10 GRM

Handelseinheit Länderkennzeichen Ursprungsland Österreich (040)

D. Produktspezifische Informationen

E. Label Information / Organisches Produkt / Zielgruppe / Multimedia

Ökologische Herkunft 100% Organic ()

F. Lagerung und Transport / Regal Einheit / Palette / Basis Preis Relevanz und Steuern

Datenträger EAN_13
 (EAN_13)

Transport/Lagerung Lagerung in trockener Umgebung (2)

Minimum Restlaufzeit vom Zeitpunkt der Ankunft [Tage] 365

Palettenstapelfaktor 0

Importklassifikation INTRASTAT (INTRASTAT)

Grundpreisauszeichnungspflicht Bestätigender Wert (TRUE)

G. Gefahrgut / GHS Indikation / Gefährliche Stoffe

H. Verschiedene Informationen

Steuerart VAT

Verantwortlicher Agentur Code 294

Steuerkategorie Code Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abhängig vom
Zielmarkt. (LOW)

Zusätzlicher Identifikations-Type-Code: Handelsartikel SUPPLIER_ASSIGNED

System Information

Status: Handelsartikel REGISTERED
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